PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2015

	№
	7

	с. Корляки

О внесении изменений в постановление администрации Корляковского сельского поселения от 11.06.2014  № 15  «О муниципальном жилищном контроле»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  и Уставом муниципального образования  Корляковское сельское поселение Санчурского муниципального райолна Кировской области, протеста прокуратуры Санчурского района от 19.01.2015 года на постановление администрации Корляковского сельского поселения от 11.06.2014  № 15 «О муниципальном жилищном контроле»»   администрация Корляковского сельского поселения  Санчурского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац первый пункта 2.3. изложить в новой редакции следующего содержания: «1)наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и места фактического осуществления ими своей деятельности».
2. Пункт 2.11. изложить в новой редакции следующего содержания: «2.11. По окончании проверки муниципальный жилищный инспектор, проводивший проверку, в журнале (при наличии) учета проверок осуществляет запись о проведенной проверке, содержащую сведения об уполномоченном органе, датах начала и окончания проведения проверки, времени ее проведения, правовых основаниях, целях, задачах и предмете проверки, выявленных нарушениях и выданных предписаниях, а также указываются фамилия, имя, отчество и должность муниципального жилищного инспектора, проводящих проверку, его или их подписи»
3.Подпункт 13 пункта 3.2. изложить в новой редакции следующего содержания: «13) осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета проверок (при наличии)».
Глава администрации

Корляковского сельского поселения

И.В. Наймушин